Монтана за календарната
2018 година

05 Януари- пред НЧ„Димитър Вълнев-1903„с. Расово беше отслужен Зимен Кръстовден,Водокръст, Водокръщи от отец КИРИЛ. Този ден е първия от дните с водни обреди - ЙОРДАНОВ И ИВАНОВДЕН.

06 Януари – се навършиха 170 години от рождението на поета и революционер Христо Ботев (6 януари 1848 г./25 декември 1847 г. по стар стил – 1 юни 1876 г. В библиотеката на НЧ„Димитър Вълнев -1903„, с.Расово учениците от ОУ„Христо Ботев„бяха запознати с живота и делото на поета и революционер Христо Ботев. Той живя само 28 години, но остава в националната памет, както с творчеството си, така и с революционното си дело.